
1 / 20

ZÁPIS ze schůze rady č. 18/2024
Město Týniště nad Orlicí

datum: 9. 9. 2024, čas: 16:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (3) Libor Koldinský, Pavel Nadrchal, Ing. Simona Gavláková
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (2) Ing. Lukáš Drozdík, Václav Šerejch
Hosté: PhDr. Veronika Čepelková Mgr. Bohuslav Matys
Zapisovatel/ka: Petra Čížková

Přítomno je 3 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 09.09.2024 v 16:00:43

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:01:05
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Libor Koldinský
Předsedající: Libor Koldinský

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 16:01:06
Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:01:22

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:01:38
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Senior taxi v Týništi nad Orlicí
4. Kemp Písák - výpověď nájemní smlouvy nájemcem a žádost o návrh kompenzace
5. Kemp Písák - doporučení zastupitelstvu města k pověření kontrolního výboru ke kontrole a vydání
stanoviska
6. Návrh aktualizovaného volebního řádu školské rady ZŠ Týniště nad Orlicí
7. Organizace školního roku 2024/2025 - Mateřská škola Město Týniště nad Orlicí
8. Smlouva o dílo - Lesprojekt východní Čechy, s.r.o.
9. Kupní smlouva na část pozemku par. č. 292/6 v k. ú. Rašovice u Týniště nad Orlicí
10. Nájemní smlouva na část pozemku par. č. 1063/1 v k.ú. Týniště nad Orlicí o výměře 3 m2
11. Nájemní smlouva na část pozemku par. č. 747/1 v k.ú. Týniště nad Orlicí o výměře 2 m2
12. Záměr pronájmu části pozemku par. č. 172/18 v k.ú. Štěpánovsko o výměře 2 m2
13. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: SODB000155, ZAKÁZKA Č.B2401331
14. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny pro rok 2025 a 2026



2 / 20

15. Informace o vzniku překážky při realizaci úprav zařízení distribuční soustavy
16. Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace k veřejné zakázce: Rekonstrukce městského
kamerového a dohledového systému Týniště nad Orlicí
17. Kupní smlouva - vánoční výzdoba
18. Mateřská škola - U Dubu Týniště nad Orlicí - žádost o vyřazení majetku a jeho následný
bezúplatný převod
19. Mateřská škola - U Dubu Týniště nad Orlicí - žádost o vyřazení a následnou likvidaci nefunkčního
majetku
20. Geriatrické centrum Týniště nad Orlicí - žádost o vyřazení a následnou likvidaci nepotřebného
majetku
21. Prodloužení nájemní smlouvy
22. TAJV, z. s. - žádost o finanční podporu akce Sportovní den mládeže v Týništi nad Orlicí
23. Rozpočtová změna - dotace na volby do zastupitelstva kraje
24. Rozpočtová změna - havárie kanalizační sítě za ZŠ, dokončení prací
25. Rozpočtová změna - dotace na zajištění Sportovního dne mládeže v Týništi nad Orlicí
26. Rozpočtová změna - vratka dotace ze ZŠ
27. Rozpočtová změna - vratka příspěvku ze ZŠ zřizovateli
28. Rozpočtové opatření č. 14/2024

Diskuze zahájena v 16:01:39
V 16:03:42 přišel Ing. Lukáš Drozdík, přítomni 4 radní.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (4) Libor Koldinský, Pavel Nadrchal, Ing. Simona Gavláková, Ing. Lukáš Drozdík
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) Václav Šerejch

V 16:04:23 přišel Václav Šerejch, přítomno 5 radních.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (5) Libor Koldinský, Pavel Nadrchal, Ing. Simona Gavláková, Ing. Lukáš Drozdík, Václav Šerejch
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)

V 16:04:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje návrh programu jednání.
s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 29 - Informace o řešení situace ohledně výhružných zpráv a telefonátů do
základních škol

Hlasování
pro: (5) Václav Šerejch, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal, Ing. Lukáš Drozdík, Libor Koldinský
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-380-18/24
zodpovídá:
termín: IHNED (9. 9. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:05:02



3 / 20

3. Senior taxi v Týništi nad Orlicí (bod číslo 3)
Předkladatel: PhDr. Veronika Čepelková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:05:09
Důvodová zpráva:
Vážení členové rady města,
na základě doporučení Sociální a zdravotní komise si dovoluji požádat vás o zahájení zkušebního
provozu senior taxi v našem městě.
Dle dosavadního zjištění se jeví jako nejvhodnější navázat spolupráci s panem ███████████████
█, taxikářem z Třebechovic pod Orebem, který zde senior taxi již delší dobu provozuje.
Seniorům bychom dle finančních možností města přispívali na přistavení vozu a využití taxi po
Týništi nad Orlicí a v přilehlých obcích. Možností je například plně hradit přistavení vozu a přispět
50 Kč na jednu jízdu, maximálně 4x do měsíce pro jednu osobu (pochopitelně dle domluvy). Ceník
zaslaný ███████████████ přikládám. Pokud by služba nebyla využívána, neplatíme jako město
nic. Organizační zajištění bychom domluvili na sociálním odboru města.
Senior taxi v současnosti provozuje mnoho měst v naší zemi, v našem kraji i okrese. Buďme i my
moderním a vstřícným městem a přidejme se k těm, kteří seniorům věnují zaslouženou péči a
pozornost.
S díkem a přáním všeho dobrého
PhDr. Veronika Čepelková,předsedkyně Sociální a zdravotní komise
Diskuze zahájena v 16:05:10
V 16:29:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Veronika Čepelková")
v tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí pověřuje sociálního pracovníka p. Mgr. Bohuslava Matyse zajištěním
podkladů pro přepravu seniorů prostřednictvím Pečovatelské služby Týniště nad Orlicí.

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková, Libor Koldinský, Pavel Nadrchal, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-381-18/24
zodpovídá: PhDr. Veronika Čepelková
termín: 31. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:30:04

4. Kemp Písák - výpověď nájemní smlouvy nájemcem a žádost o
návrh kompenzace (bod číslo 4)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:30:23
Důvodová zpráva:
Rada města obdržela od nájemce p. Vladimíra Šimona dne 16.07.2024 pod č.j. MÚTý/KST/3101/2024
výpověď dohodou ke dni 31.12.2024 z nájemní smlouvy na provozování koupaliště v lokalitě Písák
uzavřené dne 14.01.2002.
V souvislosti s ukončením nájemní smlouvy nájemce podal dne 02.09.2024 pod č.j.
MÚTý/KST/3613/2024 žádost o návrh kompenzace za vybudování staveb - provozní budova včetně
přístřešku a občerstvení s venkovním posezením, grilem a udírnou. Požaduje projednání výše
uvedených věcí v orgánech města.
Diskuze zahájena v 16:30:24



4 / 20

Rada bere materiály předložené k bodu č. 4 - Kemp Písák - výpověď nájemní smlouvy
nájemcem a žádost o návrh kompenzace na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:44

5. Kemp Písák - doporučení zastupitelstvu města k pověření
kontrolního výboru ke kontrole a vydání stanoviska (bod číslo 5)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:52
Důvodová zpráva:
Rada města obdržela od nájemce p. Vladimíra Šimona dne 16.07.2024 pod č.j. MÚTý/KST/3101/2024
výpověď dohodou ke dni 31.12.2024 z nájemní smlouvy na provozování koupaliště v lokalitě Písák
uzavřené dne 14.01.2002. V souvislosti s ukončením nájemní smlouvy nájemce podal dne 02.09.2024
pod č.j. MÚTý/KST/3613/2024 žádost o návrh kompenzace za vybudování staveb - provozní budova
včetně přístřešku a občerstvení s venkovním posezením, grilem a udírnou. Požaduje projednání výše
uvedených věcí v orgánech města.
Diskuze zahájena v 16:31:53
V 16:38:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí ukládá projednat v zastupitelstvu města záležitost Kempu Písák v
souvislosti s ukončením nájemní smlouvy ke dni 31.12.2024 ze strany nájemce včetně jeho žádosti
o kompenzaci a doporučuje zastupitelstvu města pověřit kontrolní výbor prošetřením skutečností
(doložením platných smluv, dodatků, rozhodnutí, povolení) od začátku trvání nájemní smlouvy ze
dne 14.01.2002 do současnosti a vydáním stanoviska a návrhu řešení.

Hlasování
pro: (5) Václav Šerejch, Libor Koldinský, Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-382-18/24
zodpovídá: Libor Koldinský
termín: 16. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:38:36

6. Návrh aktualizovaného volebního řádu školské rady ZŠ Týniště
nad Orlicí (bod číslo 6)
Předkladatel: Ing. Simona Gavláková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:38:50
Důvodová zpráva:
Návrh aktualizovaného volebního řádu školské rady ZŠ Týniště nad Orlicí je přiložen.
Diskuze zahájena v 16:38:51
V 16:51:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Simona Gavláková") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje návrh aktualizovaného volebního řádu školské rady ZŠ
Týniště nad Orlicí platného od 10.9.2024.

Hlasování



5 / 20

pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Václav Šerejch, Libor Koldinský, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-383-18/24
zodpovídá: Ing. Simona Gavláková
termín: 23. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:51:34

7. Organizace školního roku 2024/2025 - Mateřská škola Město
Týniště nad Orlicí (bod číslo 7)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:51:39
Důvodová zpráva:
Mateřská škola Město Týniště nad Orlicí předložila radě města informaci o organizaci školního roku
2024/2025 v mateřské škole.
Diskuze zahájena v 16:51:40
Rada bere materiály předložené k bodu č. 7 - Organizace školního roku 2024/2025 -
Mateřská škola Město Týniště nad Orlicí na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:51:58

8. Smlouva o dílo - Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. (bod číslo 8)
Předkladatel: Pavel Nadrchal
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:52:04
Důvodová zpráva:
Společností Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. byla na naši žádost předložena Smlouva o dílo na
zpracování a předání lesního hospodářského plánu s platností od 1.1.2026 do 31.12.2035 na
pozemcích určených objednatelem. Cena je stanovena ve výši 590,-Kč/bez DPH za 1 ha lesa.
Předběžná plocha je stanovena na 136 ha. Předpokládaná cena je tedy 80 250,-Kč/bez DPH.
Skutečná cena bude stanovena dle skutečné plochy. První platba proběhne v roce 2025. Lesní
hospodářský plán je pravidelně obnovován a musí být zpracován dle zákona o č. 289/1995 Sb. o
lesích. Tato společnost nám zpracovávala i nynější LHP, tudíž již zná tuto problematiku a máme s ní
dobrou zkušenost. Z tohoto důvodu doporučuji odsouhlasení předložené smlouvy na zastupitelstvu
města.
Diskuze zahájena v 16:52:05
V 16:53:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Pavel Nadrchal") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí ukládá projednat v ZM Smlouvu o dílo na zpracování a předání
lesního hospodářského plánu s platností od 1.1.2026 do 31.12.2035 na pozemcích určených
objednatelem. Cena je stanovena ve výši 590,-Kč/bez DPH za 1 ha lesa. Rada města doporučuje
uzavření smlouvy s firmou Lesprojekt východní Čechy, s.r.o., Gočárova 504, 500 02 Hradec
Králové, IČ 25251431.

Hlasování
pro: (5) Pavel Nadrchal, Ing. Simona Gavláková, Václav Šerejch, Ing. Lukáš Drozdík, Libor Koldinský
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



6 / 20

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-384-18/24
zodpovídá: Pavel Nadrchal
termín: 23. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:54:01

9. Kupní smlouva na část pozemku par. č. 292/6 v k. ú. Rašovice u
Týniště nad Orlicí (bod číslo 9)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:54:05
Důvodová zpráva:
Paní ███████████████████████████████████████████████████████████████
███████ podala žádost o odkoupení části pozemku par. č. 292/6 o výměře 37 m2 v k. ú. Rašovice u
Týniště nad Orlicí již v roce 2023, kdy jí zastupitelstvo města schválilo odkup tohoto pozemku za 250
Kč/m2 - ZM č.3 z 19.06.2023. V současné době je již vyhotoven geometrický plán na tento pozemek a
byl vyvěšen záměr prodeje. Navrhujeme projednat v ZM a prodat za stanovenou cenu 250 Kč/m2
tento oddělený pozemek par. č. 292/38 v k. ú. Rašovice u Týniště nad Orlicí dle geometrického plánu,
kdy poplatky s prodejem spojené jdou za kupujícím.
Diskuze zahájena v 16:54:06
V 16:55:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí ukládá projednat v ZM a doporučuje schválit prodej části pozemku
parc. č. 292/6 v k. ú. Rašovice u Týniště nad Orlicí pro █████████████████████████████
█████████████████████████████████████████ za cenu 250 Kč/m2 a poplatky s
prodejem spojené. Nový pozemek p. č. 292/38 o výměře 37 m2 byl oddělen geometrickým plánem
č. 207-52/2024 z pozemku par. č. 292/6 v k. ú. Rašovice u Týniště nad Orlicí.

Hlasování
pro: (5) Libor Koldinský, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal, Václav Šerejch, Ing. Lukáš Drozdík
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-385-18/24
zodpovídá: Ivana Polášková
termín: 16. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:55:20

10. Nájemní smlouva na část pozemku par. č. 1063/1 v k.ú. Týniště
nad Orlicí o výměře 3 m2 (bod číslo 10)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:56:47
Důvodová zpráva:
Na základě žádosti p. Dobešové, IČ: 760 01 075 o umístění zboží na komunikaci před provozovnou
čp. 195 v Týništi nad Orlicí byl vyvěšen záměr a nyní navrhuji odsouhlasit nájemní smlouvu na část
komunikace par. č. 1063/1 v k. ú. Týniště nad Orlicí o výměře 3 m2.
Diskuze zahájena v 16:56:48



7 / 20

V 16:57:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku parc. č. 1063/1 o výměře
3 m2 v k. ú. Týniště nad Orlicí pro Květinářství Jasmína Hana Dobešová, IČ: 760 01 075 za účelem
umístění zboží ve výši 1260 Kč (5 Kč/m2/den), ve dnech pondělí - sobota na dobu určitou od
10.9.2024 do 20.12.2024 a pověřuje starostu smlouvu podepsat.

Hlasování
pro: (5) Václav Šerejch, Pavel Nadrchal, Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková, Libor Koldinský
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-386-18/24
zodpovídá: Ivana Polášková
termín: 10. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:57:26

11. Nájemní smlouva na část pozemku par. č. 747/1 v k.ú. Týniště
nad Orlicí o výměře 2 m2 (bod číslo 11)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:57:32
Důvodová zpráva:
Na základě žádosti majitele prodejny TOP nářadí s. r. o., IČ: 023 24 741 o umístění zboží na
komunikaci před provozovnou čp. 166 v Týništi nad Orlicí byl vyvěšen záměr a nyní navrhuji
odsouhlasit nájemní smlouvu na část komunikace par. č. 747/1 v k. ú. Týniště nad Orlicí o výměře 2
m2.
Diskuze zahájena v 16:57:33
V 16:57:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku parc. č. 747/1 o výměře 2
m2 v k. ú. Týniště nad Orlicí pro prodejnu TOP nářadí s. r. o., IČ: 023 24 741 za účelem umístění
zboží ve výši 840 Kč (5 Kč/m2/den), ve dnech pondělí - sobota na dobu určitou od 10.9.2024 do
20.12.2024 a pověřuje starostu smlouvu podepsat.

Hlasování
pro: (5) Pavel Nadrchal, Ing. Simona Gavláková, Ing. Lukáš Drozdík, Libor Koldinský, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-387-18/24
zodpovídá: Ivana Polášková
termín: 10. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:58:06



8 / 20

12. Záměr pronájmu části pozemku par. č. 172/18 v k.ú.
Štěpánovsko o výměře 2 m2 (bod číslo 12)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:58:12
Důvodová zpráva:
Na základě žádosti p. ███████ o prodej pozemku, byl geometrickým plánem oddělen z pozemku
par. č. 172/18 pozemek par. č. st. 485 o výměře 2 m2 v k. ú. Štěpánovsko, jehož součástí je stavba.
Vzhledem k probíhajícímu stavebnímu řízení je nutný odkup tohoto pozemku. S novou legislativou již
nelze zapsat stavbu na cizím pozemku.
Diskuze zahájena v 16:58:13
V 16:58:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje záměr prodeje části pozemku par. č. 172/18 o výměře 2
m2 v k. ú. Štěpánovsko.

Hlasování
pro: (5) Václav Šerejch, Ing. Simona Gavláková, Ing. Lukáš Drozdík, Libor Koldinský, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-388-18/24
zodpovídá: Ivana Polášková
termín: 23. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:59:01

13. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: SODB000155, ZAKÁZKA
Č.B2401331 (bod číslo 13)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:59:06
Důvodová zpráva:
Radě města je předložen Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo SODB000155, ZAKÁZKA Č. B2401331:
Havarijní oprava areálových rozvodů Základní škola Týniště nad Orlicí, v souladu s cenovou
nabídkou č. S2200/24/Pe/2024 firmou AQUA SERVIS, a.s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad
Kněžnou, IČO: 60914076
Diskuze zahájena v 16:59:07
V 16:59:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo SODB000155,
ZAKÁZKA Č. B2401331: Havarijní opravu areálových rozvodů Základní škola Týniště nad Orlicí
mezi smluvními stranami město Týniště nad Orlicí a firmou AQUA SERVIS, a.s., Štemberkova
1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČO: 60914076. Dodatkem č. 1 se navyšuje cena díla o 110
136,48 Kč bez DPH, původní cena 1 452 500,- Kč bez DPH nová cena 1 562 636,48 Kč bez DPH a
ukládá starostovi města dodatek č.1 podepsat.

Hlasování
pro: (5) Václav Šerejch, Pavel Nadrchal, Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková, Libor Koldinský
proti (0)



9 / 20

zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-389-18/24
zodpovídá: Libor Koldinský
termín: 23. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:59:57

14. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny pro rok 2025
a 2026 (bod číslo 14)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:00:19
Důvodová zpráva:
Radě města jsou předloženy Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí
pro rok 2025 a 2026 pro město Týniště nad Orlicí.
Diskuze zahájena v 17:00:20
V 17:01:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny ze
sítí nízkého napětí pro rok 2025 a 2026 pro město Týniště nad Orlicí - odběrná místa Křivice, mezi
smluvními stranami město Týniště nad Orlicí a SPP CZ, a.s., Nové Sady 996/25, 602 00 Brno, IČO:
28488016, a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

Hlasování
pro: (5) Pavel Nadrchal, Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková, Václav Šerejch, Libor Koldinský
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-390-18/24
zodpovídá: Libor Koldinský
termín: 23. 9. 2024

V 17:01:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny ze
sítí nízkého napětí pro rok 2025 a 2026 pro město Týniště nad Orlicí - odběrná místa Štěpánovsko,
mezi smluvními stranami město Týniště nad Orlicí a SPP CZ, a.s., Nové Sady 996/25, 602 00 Brno,
IČO: 28488016, a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Libor Koldinský, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-391-18/24
zodpovídá: Libor Koldinský
termín: 23. 9. 2024



10 / 20

V 17:02:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny ze
sítí nízkého napětí pro rok 2025 a 2026 pro město Týniště nad Orlicí - odběrná místa Rašovice,
mezi smluvními stranami město Týniště nad Orlicí a SPP CZ, a.s., Nové Sady 996/25, 602 00 Brno,
IČO: 28488016, a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

Hlasování
pro: (5) Libor Koldinský, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal, Ing. Lukáš Drozdík, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-392-18/24
zodpovídá: Libor Koldinský
termín: 23. 9. 2024

V 17:02:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny ze
sítí nízkého napětí pro rok 2025 a 2026 pro město Týniště nad Orlicí - odběrná místa Petrovice nad
Orlicí, mezi smluvními stranami město Týniště nad Orlicí a SPP CZ, a.s., Nové Sady 996/25, 602 00
Brno, IČO: 28488016, a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

Hlasování
pro: (5) Ing. Simona Gavláková, Libor Koldinský, Ing. Lukáš Drozdík, Václav Šerejch, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-393-18/24
zodpovídá: Libor Koldinský
termín: 23. 9. 2024

V 17:03:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny ze
sítí nízkého napětí pro rok 2025 a 2026 pro město Týniště nad Orlicí - odběrná místa budovy
Týniště nad Orlicí, mezi smluvními stranami město Týniště nad Orlicí a SPP CZ, a.s., Nové Sady
996/25, 602 00 Brno, IČO: 28488016, a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Pavel Nadrchal, Ing. Simona Gavláková, Libor Koldinský, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-394-18/24
zodpovídá: Libor Koldinský
termín: 23. 9. 2024



11 / 20

V 17:03:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny ze
sítí nízkého napětí pro rok 2025 a 2026 pro město Týniště nad Orlicí - odběrné místo č.p. 234
Týniště nad Orlicí, mezi smluvními stranami město Týniště nad Orlicí a SPP CZ, a.s., Nové Sady
996/25, 602 00 Brno, IČO: 28488016, a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

Hlasování
pro: (5) Václav Šerejch, Ing. Lukáš Drozdík, Libor Koldinský, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-395-18/24
zodpovídá: Libor Koldinský
termín: 23. 9. 2024

V 17:03:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny ze
sítí nízkého napětí pro rok 2025 a 2026 pro město Týniště nad Orlicí - odběrná místa - veřejné
osvětlení Týniště nad Orlicí, mezi smluvními stranami město Týniště nad Orlicí a SPP CZ, a.s.,
Nové Sady 996/25, 602 00 Brno, IČO: 28488016, a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

Hlasování
pro: (5) Václav Šerejch, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal, Libor Koldinský, Ing. Lukáš Drozdík
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-396-18/24
zodpovídá: Libor Koldinský
termín: 23. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:03:51

15. Informace o vzniku překážky při realizaci úprav zařízení
distribuční soustavy (bod číslo 15)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:03:59
Důvodová zpráva:
Radě města je předložena informace o vzniku překážky při realizaci úprav zařízení distribuční
soustavy na odběrném místě Podboří, kat. území Týniště nad Orlicí, parc. č. 1662/1 Týniště nad
Orlicí. Tato informace ovlivní termín prodeje pozemků na Podboří, který je vázán na vybudování
nových sítí, nový termín realizace stavby je nastaven na 30.9.2026.
Diskuze zahájena v 17:04:00
Rada bere materiály předložené k bodu č. 15 - Informace o vzniku překážky při realizaci
úprav zařízení distribuční soustavy na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:05:27



12 / 20

16. Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace k veřejné
zakázce: Rekonstrukce městského kamerového a dohledového
systému Týniště nad Orlicí (bod číslo 16)
Předkladatel: Pavel Nadrchal
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:05:33
Důvodová zpráva:
Radě města je předložena výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého
rozsahu s názvem: Rekonstrukce městského kamerového a dohledového systému Týniště nad Orlicí.
Diskuze zahájena v 17:05:34
V 17:07:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Pavel Nadrchal") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentace k veřejné
zakázce malého rozsahu s názvem: Rekonstrukce městského kamerového a dohledového systému
Týniště nad Orlicí. Způsob hodnocení: hodnotící komise.

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková, Václav Šerejch, Libor Koldinský, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-397-18/24
zodpovídá: Libor Koldinský
termín: 23. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:07:08

17. Kupní smlouva - vánoční výzdoba (bod číslo 17)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:07:12
Důvodová zpráva:
Radě města je předložena Kupní smlouva na vánoční výzdobu v Týništi nad Orlicí.
Diskuze zahájena v 17:07:13
V 17:16:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje uzavření Kupní smlouvy na vánoční výzdobu v Týništi nad
Orlicí mezi smluvními stranami město Týniště nad Orlicí a ATELIÉR MAUR s.r.o., Libušínská
575/82, IČO: 25241885 a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

Hlasování
pro: (4) Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal, Libor Koldinský, Ing. Lukáš Drozdík
proti (0)
zdržel se: (1) Václav Šerejch
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-398-18/24
zodpovídá: Libor Koldinský
termín: 23. 9. 2024



13 / 20

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:16:59

18. Mateřská škola - U Dubu Týniště nad Orlicí - žádost o
bezúplatný převod (bod číslo 18)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:17:04
Důvodová zpráva:
Příspěvková organizace Mateřská škola U Dubu Týniště nad Orlicí žádá o vyřazení nepotřebného
majetku a jeho následný bezúplatný převod na příspěvkovou organizaci Mateřská škola Město
Týniště nad Orlicí, která o něho projevila zájem.
Diskuze zahájena v 17:17:05
V 17:19:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje příspěvkové organizaci Mateřská škola - U Dubu Týniště
nad Orlicí na základě žádosti bezúplatný převod na příspěvkovou organizaci Mateřská škola -
Město Týniště nad Orlicí.

Hlasování
pro: (5) Pavel Nadrchal, Libor Koldinský, Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-399-18/24
zodpovídá:
termín: IHNED (9. 9. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:20:00

19. Mateřská škola - U Dubu Týniště nad Orlicí - žádost o vyřazení
a následnou likvidaci nefunkčního majetku (bod číslo 19)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:22:37
Důvodová zpráva:
Mateřská škola - U Dubu Týniště nad Orlicí předkládá žádost o vyřazení nefunkčního majetku -
sušičky prádla AEG z důvodu neopravitelnosti.
Diskuze zahájena v 17:22:38
V 17:23:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje příspěvkové organizaci Mateřská škola - U Dubu, Týniště
nad Orlicí na základě žádosti a v souladu se Zřizovací listinou vyřazení a následnou likvidací
neopravitelného majetku ve výši 16.068 Kč.

Hlasování
pro: (5) Pavel Nadrchal, Libor Koldinský, Václav Šerejch, Ing. Simona Gavláková, Ing. Lukáš Drozdík
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-400-18/24



14 / 20

zodpovídá:
termín: IHNED (9. 9. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:23:11

20. Geriatrické centrum Týniště nad Orlicí - žádost o vyřazení a
následnou likvidaci nepotřebného majetku (bod číslo 20)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:23:15
Důvodová zpráva:
Příspěvková organizace Geriatrické centrum Týniště nad Orlicí žádá o vyřazení a následnou likvidaci
zastaralého a neopravitelného majetku (polohovací lehátko, pračka) ve výši 93.366 Kč.
Diskuze zahájena v 17:23:17
V 17:23:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje příspěvkové organizaci Geriatrické centrum Týniště nad
Orlicí na základě žádosti a v souladu se Zřizovací listinou vyřazení a následnou likvidaci
zastaralého a neopravitelného majetku ve výši 93.366 Kč.

Hlasování
pro: (5) Ing. Lukáš Drozdík, Pavel Nadrchal, Václav Šerejch, Libor Koldinský, Ing. Simona Gavláková
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-401-18/24
zodpovídá:
termín: IHNED (9. 9. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:23:38

21. Prodloužení nájemní smlouvy (bod číslo 21)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:23:43
Důvodová zpráva:
Z důvodu končící platnosti nájemní smlouvy uživateli bytu ve vlastnictví města Týniště nad Orlicí je
radě města předložen návrh na její prodloužení.
Diskuze zahájena v 17:23:44
V 17:24:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje prodloužení nájemní smlouvy p. █████████████████
█████████████████████████████████████████, na období od 01.10.2024 do
30.09.2025.

Hlasování
pro: (5) Libor Koldinský, Pavel Nadrchal, Ing. Lukáš Drozdík, Ing. Simona Gavláková, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



15 / 20

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-402-18/24
zodpovídá:
termín: IHNED (9. 9. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:24:21

22. TAJV, z. s. - žádost o finanční podporu akce Sportovní den
mládeže v Týništi nad Orlicí (bod číslo 22)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:27:37
Důvodová zpráva:
TAJV, z. s., žádá o finanční podporu akce Sportovní den mládeže - postupové kolo 2024 ve výši
30.000 Kč. Termín je datován na pondělí 14.10.2024 v areálu fotbalového hřiště SK Týniště nad
Orlicí v Olšině. Akce se zúčastní 160 účastníků (16 týmů po 10 žácích), 80 žáků z 1. stupně ZŠ, 80
žáků z 2. stupně ZŠ.
Diskuze zahájena v 17:27:38
V 17:30:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje žádost TAJV, z. s., Poděbrady o poskytnutí finanční
podpory - dotace ve výši 30.000 Kč - na pořádání akce Sportovní den mládeže - postupové kolo
2024, která bude probíhat v pondělí 14.10.2024 v areálu fotbalového hřiště SK Týniště nad Orlicí v
Olšině. Rada města současně schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Týniště nad
Orlicí a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.

Hlasování
pro: (5) Pavel Nadrchal, Ing. Simona Gavláková, Libor Koldinský, Ing. Lukáš Drozdík, Václav Šerejch
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-403-18/24
zodpovídá: Ivana Oubrechtová
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:30:38

23. Rozpočtová změna - dotace na volby do zastupitelstva kraje
(bod číslo 23)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:30:44
Důvodová zpráva:
Na účet města u ČNB byla připsána částka 272.000 Kč. Jedná se o finanční prostředky určené na
výdaje spojené s volbami do zastupitelstva kraje.
Diskuze zahájena v 17:30:45
V 17:31:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí ukládá zapracovat dotaci ve výši 272.000 Kč na výdaje spojené s
volbami do zastupitelstva kraje do rozpočtového opatření č. 14/2024.



16 / 20

Hlasování
pro: (5) Ing. Simona Gavláková, Václav Šerejch, Ing. Lukáš Drozdík, Libor Koldinský, Pavel Nadrchal
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-404-18/24
zodpovídá: Ivana Oubrechtová
termín: 9. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:31:28

24. Rozpočtová změna - havárie kanalizační sítě za ZŠ, dokončení
prací (bod číslo 24)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:31:43
Důvodová zpráva:
RM 10.06.2024 schválila zapracování finančních prostředků ve výši 1.757.525 Kč na řešení havárie
na kanalizaci za ZŠ (jednalo se o prvotně známou výši výdajů pro zajištění nejnutnějších prací
monitoringu, čištění a následných činností vedoucích k opravě kanalizační sítě). Pro dokončení prací
je nezbytné posílit § 2321 Odvádění a čištění odpadních vod ještě o částku do 135.000 Kč.
Diskuze zahájena v 17:31:44
V 17:32:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí ukládá zapracovat nový výdaj na nezbytné výdaje při dokončovacích
pracích na havárii kanalizace za ZŠ ve výši 135.000 Kč do rozpočtového opatření č. 14/2024.

Hlasování
pro: (5) Pavel Nadrchal, Václav Šerejch, Ing. Simona Gavláková, Libor Koldinský, Ing. Lukáš Drozdík
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-405-18/24
zodpovídá: Ivana Oubrechtová
termín: 9. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:32:23

25. Rozpočtová změna - dotace na zajištění Sportovního dne
mládeže v Týništi nad Orlicí (bod číslo 25)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:32:31
Důvodová zpráva:
TAJV, z. s., žádá o finanční podporu akce Sportovní den mládeže - postupové kolo 2024 ve výši
30.000 Kč. Termín je datován na pondělí 14.10.2024 v areálu fotbalového hřiště SK Týniště nad
Orlicí v Olšině. Akce se zúčastní 160 účastníků (16 týmů po 10 žácích), 80 žáků z 1. stupně ZŠ, 80
žáků z 2. stupně ZŠ.
Diskuze zahájena v 17:32:32



17 / 20

V 17:33:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí ukládá zapracovat nový výdaj - dotaci pro TAJV, z. s. Poděbrady za
účelem pořádání akce Sportovní den mládeže v Týništi nad Orlicí ve výši 30.000 Kč do
rozpočtového opatření č. 14/2024.

Hlasování
pro: (5) Václav Šerejch, Ing. Simona Gavláková, Pavel Nadrchal, Libor Koldinský, Ing. Lukáš Drozdík
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-406-18/24
zodpovídá: Ivana Oubrechtová
termín: 9. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:33:14

26. Rozpočtová změna - vratka dotace ze ZŠ (bod číslo 26)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:33:19
Důvodová zpráva:
ZŠ obdržela v roce 2023 dotaci z dotačního fondu KHK na projekt s názvej Rozvoj nadání ve výši
45.000 Kč. Dotace nebyla vyčerpaná v plné výši a na účet KHK byla prostřednictvím zřizovatele
vrácena částka 11.020 Kč.
Diskuze zahájena v 17:33:20
V 17:33:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí ukládá zapracovat příjem i výdaj související s vratkou dotace v
projektu s názvem Rozvoj nadání ve výši 11.020 Kč do rozpočtového opatření č. 14/2024.

Hlasování
pro: (5) Pavel Nadrchal, Libor Koldinský, Václav Šerejch, Ing. Simona Gavláková, Ing. Lukáš Drozdík
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-407-18/24
zodpovídá: Ivana Oubrechtová
termín: 9. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:34:04

27. Rozpočtová změna - vratka příspěvku ze ZŠ zřizovateli (bod
číslo 27)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:34:11
Důvodová zpráva:
ZŠ obdržela v roce 2023 dotaci z dotačního fondu KHK na projekt s názvem Rozvoj nadání.



18 / 20

Zřizovatel poskytl spoluúčast ve výši 21.995 Kč. Dotace nebyla vyčerpaná v plné výši a na účet
zřizovatele bude vrácena částka 5.387 Kč.
Diskuze zahájena v 17:34:12
V 17:36:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí ukládá zapracovat vratku nevyčerpaného příspěvku Základní školy
Týniště nad Orlicí zřizovateli v projektu s názvem Rozvoj nadání ve výši 5.387 Kč do rozpočtového
opatření č. 14/2024.

Hlasování
pro: (5) Pavel Nadrchal, Ing. Lukáš Drozdík, Libor Koldinský, Václav Šerejch, Ing. Simona Gavláková
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-408-18/24
zodpovídá: Ivana Oubrechtová
termín: 9. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:36:19

28. Rozpočtové opatření č. 14/2024 (bod číslo 28)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:36:24
Důvodová zpráva:
Do rozpočtového opatření č. 14/2024 jsou zapracovány změny předložené RM pod č.j. 157-159, 161 -
162/VFO/2024/RM_18.
Diskuze zahájena v 17:36:25
V 17:36:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libor Koldinský") v
tomto znění:
Rada města Týniště nad Orlicí schvaluje rozpočtové opatření číslo 14/2024 se změnami
předloženými pod č.j. 157 - 159, 161 - 162/VFO/2024/RM_18.

Hlasování
pro: (5) Ing. Simona Gavláková, Ing. Lukáš Drozdík, Václav Šerejch, Pavel Nadrchal, Libor Koldinský
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-409-18/24
zodpovídá: Ivana Oubrechtová
termín: 9. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:36:56

29. Informace o řešení situace ohledně výhružných zpráv a
telefonátů do základních škol (bod číslo 29)
Předkladatel: Libor Koldinský
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:37:08



19 / 20

Důvodová zpráva:
Ředitel Základní školy Týniště nad Orlicí Mgr. Tomáš Haupt informoval radu města, že v minulém
týdnu do řady škol dorazily výhružné zprávy a telefonáty. MŠMT k tomu vydalo pokyny a jak celou
záležitost komunikovat s veřejností. Pedagogové jsou informování, ale je nutno seznámit i veřejnost.
Mgr. Haupt navrhuje, aby zřizovatel vydal prohlášení, že o situaci ví, zabýval se jí a je ve spojení s
řediteli škol ve městě.
Diskuze zahájena v 17:37:09
Rada bere materiály předložené k bodu č. 29 - Informace o řešení situace ohledně
výhružných zpráv a telefonátů do základních škol na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:40:04
Jednání ukončeno 09.09.2024 v 17:40:48



20 / 20

Ověřeno ověřovateli:

1)   10. 9. 2024 07:43  Libor Koldinský, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Libor Koldinský, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Pavel Nadrchal, v.r.

10. 9. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

